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- целосна верзија -

Назив на закон: Закон за образование за возрасните („Службен весник на Република Македонија” бр. 7/08, 17/11, 51/11, 74/12, 41/14, 144/14, 146/15, 30/16 и 64/18)				
Субјекти на надзор:				
Надлежна инспекциска служба:Државен просветен инспекторат		

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	






	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Образование за возрасни

	Дали Установата или институцијата за образование на возрасни склучила договор со учесникот во образование на возрасните ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали Установата или институцијата за образование на возрасни до Центарот за стручно образование и обука има доставено барање за верифицирање на посебната програма со потребната документација во прилог и друга посебна документација?.
	Да ☐  Не ☐

	Дали Установата или институцијата за образование на возрасниима добиено верификација на програмата?
	Да ☐  Не ☐

	Дали  Установата или институцијата за образование на возрасни  има добиено  решение за исполнетоста во однос на просторот, опремата и соодветен кадар ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали испитите се спроведуваат согласно законот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали се води евиденција и документација согласно одредбите од законот?
	Да ☐  Не ☐




